
 

 文書No.TD20220726-1 

 

 

 

 
 
 

弊社ドライバ製品の価格改定について 

 

 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

昨今の原材料・部材価格の高騰、運送費、人件費の上昇、大幅な円安の影響を受け、当社といたしま

しても生産性の向上や原価低減等の企業努力を重ねてまいりましたが、現状の価格では安定的な供給

と品質維持が困難な状況となっております。 

 つきましては、誠に不本意ではありますが、下記の通り 2022 年 9 月ご注文より価格を改定させて

いただくこととなりました。 

 お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただきまして、ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

対象製品 5 相ステッピングモータドライバ 

 

改定率  15％ 

 

改定時期 2022 年 9 月 1 日 当社受注分より 

 

＊一部製品につきましては上記改定率が異なります。 

 

 

 

以上 

2022 年 7 月 25 日 

〒214-0034 

神奈川県川崎市多摩区三田 1-26-28 

ニューウェル生田ビル 101 

 


